
Městský úřad Poděbrady
odbor dopravy a životního prostředí

oddělení životního prostředí
Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

tel. 325 600 480, fax 325 614 486, e-mail: zivotni@mesto-podebrady.cz
__________________________________________________________________________________

e-podatelna: podatelna@mesto-podebrady.cz  úřední hodiny: po a st 8-17 čt 8-11 hod .   tel.: 325 600 211          IČ: 00239640
internet: www.mesto-podebrady.cz                  podatelna MěÚ : po a st 7-17, út a čt 7-15, pá 7-14 hod.        DIČ: CZ00239640

                Rozdělovník

ZE DNE:
NAŠE ZN.:
UKL. ZN.:

VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

20.07.2016
0036139/DZZ/2016/SCe
52 2 V/5

Čech
325 600 485
325 600 447
lesy@ mesto-podebrady.cz

20.07.2016

V e ř e j n á  v y h l á š k a
Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy a životního prostředí, oddělení životního prostředí 
jako obecní úřad obce s rozšířenou působností, vykonávající státní správu lesů podle                       
§ 47 odst. 1 písmeno a) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“), příslušný podle § 48 odst. 2 
písm. d) citovaného zákona, a ustanovením § 25 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řádu 
(dále jen správní řád),

oznamuje 
dle § 17 odst. 1 vyhlášky MZe č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování

 lhůtu a místo, 
kde vlastníci lesů 

obdrží lesní hospodářskou osnovu
LHC Poděbrady s platností od 1.1.2016 do 31.12.2025

Místo předání: 
MěÚ Poděbrady, odbor dopravy a životního prostředí, oddělení životního prostředí,                     
T.G. Masaryka 1130, 290 31 Poděbrady (kancelář č. 302).

Lhůta předání: 
Od 20.07.2016 až do konce platnosti lesní hospodářské osnovy, v úřední dny                          
(pondělí, středa 8,00 – 17,00 hod. a čtvrtek 8,00 – 11,00 hod.), mimo tyto dny po telefonické 
dohodě (tel.: 325 600 485). 

Nárok na předání:
Fyzická nebo právnická osoba, která vlastní les o výměře menší než 50 ha v katastrálním 
území viz. příloha, obdrží bezplatně separát lesní hospodářské osnovy, týkající se                       
lesa – pozemků určených k plnění funkcí lesa v jeho vlastnictví (dále jen ,,LHO“).

Při převzetí separátu lesní hospodářské osnovy se vlastník lesa (u právnické osoby statutární 
zástupce) nebo osoba jím zmocněná, prokáže průkazem totožnosti. Zmocnění k zastupování 
vlastníka lesa, je třeba prokázat písemnou plnou mocí. V případě spoluvlastnictví lesa je pro 
převzetí nutná plná moc od ostatních spoluvlastníků. 



č.j.:0036139/DZZ/2016/SCe                                          - 2 -                                                                        52 2 V/5

Městské a obecní úřady ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Města Poděbrady 
jsou dle § 25 odst. 3 správního řádu povinny tuto písemnost bezodkladně vyvěsit na svých 
úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů. Po uplynutí lhůty předmětnou písemnost doplňte 
o datum vyvěšení a sejmutí a vraťte zpět s tímto potvrzením na MěÚ Poděbrady,                     
odbor dopravy a životního prostředí, oddělení životního prostředí, Jiřího náměstí 20/I,                           
290 31 Poděbrady.

                                                        
                                                                                                          otisk úředního razítka

                                                                                                    pověřená úřední osoba
  Ing. Svatopluk Čech

odbor dopravy a životního prostředí
oddělení životního prostředí

Příloha: soupis předmětných katastrálních území (1 list)

Obdrží (na doručenku):

1. Město Městec Králové, Náměstí Republiky 1, 289 03 Městec Králové
2. Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

3. Obec Běrunice, Běrunice 176, 289 08 Běrunice
4. Obec Činěves, Činěves 250, 289 01 Dymokury
5. Obec Dlouhopolsko, Poděbradská 24, 289 03 Městec Králové
6. Obec Dobšice, Dobšice 18, 289 05 Žehuň
7. Obec Dymokury, Revoluční 97, 289 01 Dymokury
8. Obec Hradčany, Hradčany 74, 289 05 Žehuň
9. Obec Choťánky, Choťánky 24, 290 01 Poděbrady
10. Obec Chotěšice, Chotěšice 29, 289 01 Dymokury
11. Obec Chroustov, Chroustov 81, 289 02 Kněžice
12. Obec Kněžice, Kněžice 37, 289 02 Kněžice
13. Obec Kněžičky, Kněžičky 90, 289 08 Běrunice 
14. Obec Kolaje, Kolaje 45, 289 04 Opočnice
15. Obec Kouty, Kouty 74, 290 01 Poděbrady
16. Obec Křečkov, Křečkov 58, 290 01 Poděbrady
17. Obec Libice nad Cidlinou, Husova 4, 289 07 Libice nad Cidlinou
18. Obec Odřepsy, Odřepsy 72, 289 07 Libice nad Cidlinou 
19. Obec Okřínek, Okřínek 63, 290 01 Poděbrady
20. Obec Opočnice, Velká strana 80, 289 04 Opočnice
21. Obec Opolany, Opolany 68, 289 07 Libice nad Cidlinou
22. Obec Oseček, Oseček 37, 289 41 Pňov
23. Obec Pátek, Pátek 14, 290 01 Poděbrady
24. Obec Písková Lhota, Poděbradská 17, 290 01 Poděbrady
25. Obec Podmoky, Podmoky 42, 289 04 Opočnice
26. Obec Sány, 9. května 16, 289 06 Sány
27. Obec Senice, Hlavní 25, 290 01 Poděbrady
28. Obec Sloveč, Sloveč 142, 289 03 Městec Králové
29. Obec Sokoleč, Sokoleč 51, 290 01 Poděbrady
30. Obec Úmyslovice, Úmyslovice 58, 290 01 Poděbrady
31. Obec Velenice, Velenice 130, 289 01 Dymokury
32. Obec Vlkov pod Oškobrhem, Vlkov pod Oškobrhem 42, 289 04 Opočnice
33. Obec Vrbice, Vrbice 127, 289 04 Opočnice
34. Obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 11 Pečky
35. Obec Záhornice, Hlavní 72, 289 03 Městec Králové



č.j.:0036139/DZZ/2016/SCe                                          - 3 -                                                                        52 2 V/5

Příloha: soupis předmětných katastrálních území (1 list)


		2016-07-20T15:05:02+0000
	Not specified




